



Henrik A. Hansen Holding ApS

Krebseparken 98
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 39098024

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.11.2022

Henrik Andreas Møller-Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik A. Hansen Holding ApS

Krebseparken 98

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 39098024

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Henrik Andreas Møller-Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021/22 udviser et overskud på 1.426 t.kr. mod et overskud på 572 t.kr. i 2010/21, hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 2.033 t.kr. pr. 30. september 2022.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger		(9.933)	(7.367)
Bruttoresultat		(9.933)	(7.367)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.437.922	581.648
Andre finansielle indtægter		0	2.008
Andre finansielle omkostninger		(1.808)	(4.480)
Årets resultat		1.426.181	571.809
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	100.000
Overført resultat		1.311.781	471.809
Resultatdisponering		1.426.181	571.809

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.991.206	2.666.284
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	43.098
Finansielle aktiver	1	3.991.206	2.709.382
Anlægsaktiver		3.991.206	2.709.382
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	110.600
Tilgodehavender		0	110.600
Likvide beholdninger		4.293	0
Omsætningsaktiver		4.293	110.600
Aktiver		3.995.499	2.819.982

Passiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.210.248	1.461.284
Overført overskud eller underskud	1.456.685	(6.132)
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital	2.831.333	1.505.152
Bankgæld	0	51
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	227.584	153.207
Anden gæld	936.582	1.161.572
Kortfristede gældsforpligtelser	1.164.166	1.314.830
Gældsforpligtelser	1.164.166	1.314.830
Passiver	3.995.499	2.819.982

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.461.284	(6.132)	0	1.505.152
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(100.000)	0	(100.000)
Årets resultat	0	(251.036)	1.562.817	114.400	1.426.181
Egenkapital ultimo	50.000	1.210.248	1.456.685	114.400	2.831.333

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.205.000	43.098
Afgange	0	(43.098)
Kostpris ultimo	1.205.000	0
Opskrivninger primo	1.461.284	0
Afskrivninger på goodwill	(138.036)	0
Andel af årets resultat	1.575.958	0
Udbytte	(113.000)	0
Opskrivninger ultimo	2.786.206	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.991.206	0
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	483.127	

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
FJH Holding ApS	Esbjerg	ApS	50,0
